Proc. Leg. nº 1710/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1187/2024

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Manutenção asfáltica na
Rua Angelo Capellato- Vila Olivo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

 Com base na solicitação de um munícipe sobre a falta de acabamento
asfáltico na Rua Angelo Capellato, altura do número 323, na Vila Olivo, devido à
necessidade, pois motociclistas passam com dificuldade no local, podendo causar
sérios acidentes;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer-se o reparo asfáltico no endereço acima citado, com urgência.

Valinhos, 20 de março de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas

Proc. Leg. nº 1710/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CHS136G32109540Y
		2024-03-20T15:03:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura